

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น (ทางรถไฟสายเก่า) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ลูกรัง บดอัดแน่น กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม.
 หนา 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	660,547.88	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	660,547.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนหกหมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)	660,547.88	

ระยะทางดำเนินการ 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,642,191.52 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 16 / 2567 ลง ณ วันที่ 8 มกราคม 2567

.....ประธานกรรมการ

(นายปรีชา ทองเงิน)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการ

(นายคมสัน หอมแก่นจันทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวอรนุช ขีตติ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น (ทางรถไฟสายเก่า) บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,500.00	10.94	16,410.00	1.3642	14.92	22,386.52
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 100 ซม.	ลบ.ม.	1,250.00	345.04	431,300.00	1.3642	470.70	588,379.46
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	20.00	560.53	11,210.60	1.3642	764.68	15,293.50
	3.2 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	14.00	1,208.11	16,913.54	1.3642	1,648.10	23,073.45
4	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง	2.00	3,394.61	6,789.22	1.3642	4,630.93	9,261.85
5	ป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร) อย่างละ 1 ชุด	แห่ง	1.00	1,682.24	1,682.24	1.2799	2,153.10	2,153.10
รวมค่าก่อสร้าง								660,547.88

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

482,623.36

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,682.24

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น (ทางรถไฟสายเก่า) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๔๐,๐๐๐.- บาท

๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๖๐,๕๔๗.๘๘ บาท (หกแสนหกหมื่นห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

๖ บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

(ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑)

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
๗.๑	นายปรีชา ทองเงิน	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายคมสัน หอมแก่นจันทร์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓	นางสาวอรนุช ชีดีดี	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ